A:-fﬁz.f%?/'ﬁ Gmr:ﬁ AY

tubss«fr
£ OVERMATE II1

Picce numéro Description Quantité

A 100028 Bras de soutien avec agrafe de retenue - droite - 20" x 40" 1

B 100029 Bras de soutien avec agrafe de retenue - gauche - 20" x 40" 1

C 100002 Poignée en mousse 8" 2

D 100003 Tube de connexion 3'7"x 1 1/8" 1

E 100022 Bras pivotant 2'7" x 1 1/4" 2

G (G) 100503 Support - gauche 1
G (D) 100504 Support - droite 1
AA (G) 100568 Grand cache support - gauche 1
AA (D) 100596 Grand cache support - droite 1
BB (G) 100569 Petit cache support - gauche 1
BB (D) 100597 Petit cache support - droite 1
I 100008 Accroche-serviettes 1

Y 100274 Barre de verrouillage 1

Z 100245 Amortisseur 2

F 100344 Bague de serrage 0,8825" 4

K 100026 Vis a téte hexagonale 3/8" x 2 3/4" 4

L 100011 Contre-écrou en nylon 3/8" 5
M 100012 Rondelle plate 3/8" 5
N 100013 vis autotaraudeuses n°10 de 5/8" 12
O 100027 vis de montage n°12 de 1 1/2" 24

P 100031 Boulon de carrosserie 3/8" 1
Q 100016 Capuchon 12

R 100244 Pivot sphérique 4

S 100032 Contre-écrou en nylon 5/16" 4

T 100033 Tampon en caoutchouc - 1.85" 2

U 100034 Capuchon plastique hexagonal 2
\Y 100035 Manchon en caoutchouc - .3/8" 1

X 100370 Rondelle d'espacement en plastique 1




Schéma 1

R Aszemblags par pivot
sphérique

Schéma 3

bras de

soutien

bras pivotant

b

E

a

F— =

agrafe de retenue

Schéma 4
bras pivotant

Schéma 5

placfiqua

X

rondelle d'sspacement en

boulon de carrosserie

\“I\l L écrou

barre de verrouillage Y

Etape n°1

Placez la couverture (en position fermée) sur le spa,
en alignant bien les quatre coins avec les angles du
spa.

Efape n°2

Fixez les boulons et le tampon en caoutchouc, ainsi
que les pivots sphériques sur les supports de
montage gauche et droite (schéma 1).

Schéma 2
| spa avec la couverture

Arriere !
du spa ~ vis de montage n°12 de 171/2

" = W 3- — ﬂ'}

E i Yoo = £=1 = o
. 4" “ support du montage gauche
Etape n°3

A Faide des vis n® 12 de 1°1/2 (38mm), fixez les supports de montage a gauche et
4 droite du spa (schéma 2).

Etape n°4
En commencant par le cété gauche, déposez la partie longue du bras de soutien
sur la couverture, parallélement au joint de pliage de la couverture, a une distance
d'environ 1,25 cm. Glissez l'agrafe de retenue sous le joint de la couverture.
Remarque . l'agrafe ne doit pas étre insérée entre les coutures de la couverture
(schéma 3).

Glissez ensuite le tube de connexion sur la partie longue du bras de soutien
gauche reposant sur la couverture, puis insérez la partie longue du bras de soutien
droit dans le tube de connexion, en veillant a ce que l'agrafe de retenue soit glissée
entre les deux moitiés de la couverture et que sa partie horizontale soit en contact

avec le dessous du joint de pliage.

Etape n°5

Glissez les bras pivotanis droif et gauche sur l'extrémité courte des bras de soufien,
puis mentez les bras pivotants sur les supports (schémas 3 et 4).

Remarque . Ne placez pas les vis autotaraudeuses a ce stade du montage mais a
T'étape 8. Veillez a installer les boulons tel quindiqué sur le schéma. Serrez
légerement 'écrou de sorte que le bras pivotant puisse bouger facilement.
Atftention . Un serrage excessif pourrait endommager le support de montage.

Etape n1°6
Installez la barre de verrouillage sur le support de montage choisi (schéma 5).
Serrez légérement l'ensemble boulon et rondelle, de sorte que la barre puisse

bouger facilement.

Schéma 6

Etape n°7
Vissez ensuite les pivots sphériques a rotule sur les bras
pivotants droit et gauche. Remarque . Assurez-vous que
1a rotule se trouve du cité extérieur du bras pivotant

(schéma 6).




Schéma 7 bras yrvotant

""" N Etape n°8
Kirhia Centrez ef ajustez le tube de connexion et les bras de soutien (en
/ refrait de 1,25 cm environ par rapport au joint de pliage). Servez
vous des vis autotaraudeuses n” 10 pour fixer les bras de soufien
aux bras pivotants ef le fube de connexion central aux bras de
soutien (schéma 7).
Remarque . Tournez le tube de connexion afin que les vis solent

placées a I'horizental, les téfes tournées vers I'arriére du spa.

Schéma 8
Efape n=9

En vous aldant du mécanisme Covermate, soulevez la couverture
et placez-1a a la verticale. Enclenchez les amortisseurs au gaz sur
les rotules.

Remarque . Placez 1a partie neire des amortfisseurs en haut

{schéma 8 pour visualiser I"'amortisseur monié).

Efape n°10

o e Placez le manchon en caoutchouc 3/8" sur 1a butée du bras

| ch:;n en casutchouc 3/5-|  pivotant auquel est attachee la barre de verrouillage (schéma 9).

Fixez le porte-serviettes a trois crochets du coté souhaité du

CoverMate, en le clipsant ef en insérant la vis autotaraudeuse au

centre (schéma 10).

Efape n°11

Schéma 10 Placez les caches sur les supports de montage droite et gauche
| (petits ef grands caches). (schéma 11).

Fonctionnement du CoverMate III

1_Repliez 1a couverture sur elle-méme. Agrippez les

poignées en caoutchouc et faites basculer 1a couverture en

position verticale.

Schéma 11

2 Pour fermer 1a couverture, soulevez la barre de

verrouillage vers le haut pour la débloquer puis abaissez le
AA

zrand cache

mécanisme.

ATTENTION | Nactionnez pas le meécanisme Covermate 51 Ie vent est

BB
fort (supérienur a 16 kon/h). L2 couverfure peut éire emportée par Ie

petit cache venf ef causer des dégdfs matériels ou blesser quelquun.




